[bookmark: _GoBack]附件

2026年安全生产应急救援“五小”科技
创新主题活动成果申报书

申报方向：
申报类别：
成果名称：
申报单位：
申报日期：      年    月    日

填 报 须 知

1、 申报单位应仔细阅读《国家安全生产应急救援中心关于组织开展2026年“五小”科技创新主题活动的通知》，如实、详细地填写每一部分内容。
二、申报方向是指矿山/隧道救援领域、危化/油气救援领域。
三、申报类别是指属于小发明、小创造、小革新、小设计、小建议中的某一类。
四、除另有说明外，申报表中栏目不得空缺。
五、申报书需附设计图、实物照片视频、专利证书、获奖证书等证明材料。
六、申报单位对报送的全部资料真实性负责，并签署承诺声明（见“申报承诺书”模板）。
1

	申报方向

	申报类别

	成果名称
	（名称能够体现成果的特点性能）

	成果完成人
	（原则上控制在5人以内，明确完成人排序）

	主要内容
	[bookmark: OLE_LINK1]（详细描述：包括但不限于成果特点、使用条件、成果内容、技术路线、涉及改造指标前后对比情况、先进性与创新性、实践运用情况、应用评价及推广前景，并附设计图、实物照片、专利证书、获奖证书等材料）

（内容较多，可另附页）

	单位意见

            负责人：（签字）
             （公章）

申报承诺书

根据《国家安全生产应急救援中心关于组织开展2026年“五小”科技创新主题活动的通知》，我单位提交
成果申报书。
我单位现就有关情况承诺如下：
1.对所报送的全部资料真实性负责，所报送成果符合国家有关法律法规及相关产业政策要求。
2.所报送的成果符合国家保密规定，未涉及国家秘密、个人隐私和其他敏感信息。
3.相关材料中的文字、图片、证书等已由我单位审核，确认无误。
我单位对违反上述承诺导致的后果承担全部责任。

联 系 人：
联系电话：

                          单位负责人：（签字）
                           （公章）
                                   2026年  月  日
1